
Pag. 1 di 1 

CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI  
    Repertorio Generale  320/2015 

Settore Attività tecniche e produttive 
LL.PP. Mobilità, Energia e Ambiente 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

Determina di settore n. 791 del 30-12-2014 
(n. 2305 / 2014 del Registro Generale) 

 
Oggetto: IMPEGNO DELLA SPESA PER ATTIVITA’ DI PROTEZIONE CIVILE 

CONVENZIONE CNAB CIRCOLO NAUTICO ABRUZZESE 
 

IL DIRIGENTE 
VISTA la delibera della Giunta Municipale n. 154 del 12 agosto 2014, con la quale è stata 
approvata la convenzione con l’Associazione CNAB CIRCOLO NAUTICO ABRUZZESE, per 
attività di protezione civile sul territorio comunale; 
CONSIDERATO che la convenzione prevede l’erogazione di un contributo annuale di € 6.000,00 
in favore dell’associazione di volontariato di protezione civile; 
RAVVISATA la necessità di impegnare la somma disponibile nel  relativo capitolo del corrente 
bilancio 2014; 

DETERMINA 
1 – In esecuzione alla delibera della G.M. n. 157/2014, impegnare la somma di € 2.000,00 al Cap. 
10735 bil. 2014 impegno n. 20140003582  relativa alla convenzione stipulata con l’Associazione 
CNAB CIRCOLO NAUTICO ABRUZZESE, per attività di protezione civile sul territorio 
comunale. 
2 – Provvedere con successiva determina alla liquidazione del contributo previa verifica della 
regolarità delle attività svolte. 
3 – Dare atto che l’ulteriore spesa sarà impegnata al competente capitolo del bil. 2015. 
4 – Dare atto che la presente determina non è soggetta a numerazione CIG né a verifica della 
regolarità del DURC trattandosi di Associazione di volontariato onlus. 
 
 

IL COMPILATORE 

DiN 

 
I L    D I R I G E N T E 

Ing. PASQUINI NICOLA 
                                                                                                                                  Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
VISTO : per la regolarità contabile e per la copertura di spesa. 
 
 
Ortona, 07/01/2015 

IL DIRIGENTE SERVIZI FINANZIARI 
 Dott. DE FRANCESCO ALBERTO 

         Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 


